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Over Uponor Aqua PLUS verdeler PPM
Specificatie

De Uponor Aqua PLUS verdeler PPM is een kunststof verdeler, gemaakt van het materiaal
PPSU (polyfenylsulfon), voor drinkwaterinstallaties en verwarmings- en koelingstoepassingen.
Met de voor deze verdeler beschikbare aansluitadapters is het mogelijk om verschillende
diameters Uponor PE-Xa leidingen of Uponor meerlagenleidingen aan te sluiten.

- Materiaal verdeler: PPSU

- Materiaal o-ringen: EPDM

- Zijdelingse aansluiting met 1 speciaal-draad, bevestiging zonder gereedschap d.m.v. 180° rotatie
- Verdeler aansluiting met G % speciaal-draad

- Aansluitafstand 50 mm
Toepassing

- Drinkwater: het bereik van de continue bedrijfstemperatuur loopt van 0 °C tot 70 °C bij een

maximale continue bedrijfsdruk van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur

bedraagt 95 °C gedurende een totale bedrijfsduur van maximaal 100 uur.

- Verwarmingsinstallatie: de maximaal toegestane continue bedrijfstemperatuur bedraagt 80 °C bij een
maximale continue bedrijfsdruk van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt
100 °C gedurende een totale bedrijfsduur
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Lengte (I1)

Lengte (12)

Lengte (I3)

Z-meting b

z1

z2

Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL3
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
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6414905237821
35001087122
06414905237821
2072462
52864378
5110354
2054465
087608102

50
117
0,065
40

st.

116,5
33,25
33,25

30

50
16,75
16,75

06414905483730
06414905483747
06414905483754

50
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Verpakkingshoogte PL3 97
Verpakkingshoogte PL4 806
Verpakkingslengte PL1 120
Verpakkingslengte PL3 282
Verpakkingslengte PL4 1200
Verpakkingshoeveelheid PL1 1
Verpakkingshoeveelheid PL3 10
Verpakkingshoeveelheid PL4 1120
Verpakkingstype PL1 Plastic_Bag
Verpakkingstype PL3 Box
Verpakkingstype PL4 Pallet
Verpakkingsvolume PL1 0,00024
Verpakkingsvolume PL3 0,005115198
Verpakkingsvolume PL4 0,77376
Verpakkingsgewicht PL1 0,075
Verpakkingsgewicht PL3 0,85
Verpakkingsgewicht PL4 120,2
Verpakkingsbreedte PL1 40
Verpakkingsbreedte PL3 187
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten
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